
 الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي           
   /١١٠القرار رقم /

  
  مجلس التعليم العالي 

  ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (
    .٧/١١/٢٠١٠تاريخ  ٢٠٧/٩٥/٦٥/٢٦٠٩وعلى مذكرة سفارة المملكة العربية السعودية بدمشق رقم 

المنعقـــــدة بتــــــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــــام الدراســـــي ٦وعلـــــى مـــــا أقـــــره مجلـــــس التعلـــــيم العــــــالي في جلســـــته رقـــــم (
٩/١/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
في الجمهورية العربية السورية التابعة لسفارة المملكة العربية السعودية الملحقية الثقافية  تصديقيعد  -١المادة

معتمداً للتأكد من صحة المعلومات الصادرة عن المملكة العربية السعودية  الثانوية على شهادات
 الواردة فيها.

  يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه وينهى العمل بالأحكام السابقة. - ٢المادة
  ١٠/١/٢٠١١دمشق في           

  
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  غياث بركات الدكتور                                                                                               
 


